






HAIR er mer enn bare en musikal; HA1R er et sosialt og kulturelt
fenomen, en jublende manifestasjon av liv og frihet, og en protest
mot politikerne som på 60-tallet sendte en hel generasjon av unge
amerikanere i krig.

Den engelske teatermannen Charles Marowitz sa følgende etter London-premieren i 1968:
«Uten Vietnam og mange av amerikanernes motvilje mot krigen hadde HA1R aldri sett dagens
lys. Forestillingen tar næring fra hatet den unge generasjonen føler overfor det samfunnet som
foreldregenerasjonen har tillatt USA å utvikle seg til.»
HAIR er i tydelig grad et produkt av tiden det ble skrevet i, og dermed et periodestykke som
vanskelig lar seg oppdatere. Hippienes klær og hår (!) er i dag kule fremfor provoserende. Den
korte nakenscenen som sjokkerte alt og alle i 1967 har på ingen måte samme effekt i dag, seiv
om en ny puritanisme paradoksalt nok er i vinden. Hippienes tro på «flower power», astrologi
og fri sex vil i dag fremst å som en smule naiv for noen av oss - men på tross av en forankring i
en spesiell epoke er HA1R energisk, berusende og levende teater som pulserer av ungdommens
iboende håp og kraft. Dens insisterende budskap om fred og toleranse har unektelig livets rett.
HAIR har sin ikonstatus fra et tiår som skapte store forandringer i vår del av verden. 68-
generasjonens anti-autoritære opprør og følgene av dette har vært gjenstand for opphisset
diskusjon opp gjennom tidene og frem til nå. Uansett hvor man står i den debatten kan man
enes om at kvinnefrigjøringen, miljøkampen og fredsbevegelsen har mye å takke 68-genera
sjonen for, akkurat som man kan konstatere at ungdomsopprøret skapte en økt demokratisk
bevissthet.

Er samfunnet vårt mer tolerant i dag enn det var i 1968? Det tror jeg. Er det mer sikkert? Tja. I
Det hvite hus regjerer en mann som sier til Nord-Koreas labile diktator: «Min røde knapp er
større enn din».

teatersjef

Teatersjef og ansvarlig utgiver: Kim Bjarke. Redaksjon: Margareta Magnus Myhre, Hanne Lise Rørstad, Marte I. Kristiansen.
Grafisk formgivning: Solveig Jevanord. Foto: L-P Lorentz. Grafisk produksjon: Interface Media as.
Oslo Nye Teater tar forbehold om endringer i programmet.
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£n hårete

openbaringlil Tekst; Bård Ose, programleder for P.I.L.S. i NRK Pl |md

De fleste jorbinder Hair medfin musikk, fargerike kostymer og dansende hippier. Mange vil påstå at
musikalen er uskyldig underholdning. Noen hevder sågar at handlingen er naiv. Så feil kan man ta.
Hair er et politisk manifest. En revolusjon gjennomført med det mest effektive og fredelige våpen som
finnes, et våpen som når ut til alle - uansett alder, kjønn og geografisk tilhørighet. Våpenet er musikk
ogformålet erfred. Er det så naivt?

Hair er en åpenbaring. En musikal krigen: «Hell no! We won’t go!» forhold til amerikanske autoriteter på
som bryter ned fordommer forbundet Håret ble hippienes våpen, selve sym- 60-tallet kunne ikke fått en bedre tittel
med kjønn og rase, og som pulveriserer
meningsløse holdninger som tidligere
generasjoner har (og måtte ha) om
alder, seksuell legning og moralske ver
dien I så måte er Hair en trussel mot
det etablerte. Ikke rart foreldre og au
toriteter ville stoppe denne frihetens
musikal.

Seiv musikalens tittel er en manife

stasjon. For hva var det som var den
unge, amerikanske mannens symbol på
frihet og selvstendighet på 60-tallet?
Håret, selvsagt! En ung, vernepliktig
amerikaner som våget å la håret gro

enn Hair.

Foreldregenerasjonen var rystet,
selvfølgelig. Nyheten om Hair og bil
der fra forestillingen ble slått opp i nor
ske aviser og ukeblader som om
svartedauden var tilbake. Det verste var
ikke håret, den forføreriske dansen og
den bråkete musikken - tre ting som
fikk blodet til å pumpe fortere i millio
ner av unge kropper verden over. Nei,
det verste var en nakenscene. Tenk,
nakne kropper på en teaterscene! Eide
de ikke skam, disse hippiene? «Fri og
bevare oss om dette teaterets Sodoma

viste på den måten sitt standpunkt i de- bolet på frihet og likestilling. En mu- havner på en norsk teaterscene!» skrev
batten som raste vedrørende Vietnam- sikal som handlet om hippienes en puritansk journalist.
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vfcur er UJce bare et manifest.

S ‘Det er også, et speilbilde den vesdige
verdens kultur og såkcdte siviliserte livsstil.
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Og så var det nettopp det som
skjedde. Av alle steder, var det på Den
Nationale Scene i Bergen at Hair for
første gang ble satt opp på et norsk
teater. Med norsk tittel, Hår , norske

tekster og norske musikere. Premiere 4.
desember 1970. Jeg var ti år gammel,
og husker at mamma var rasende da

min barnevakt (en ung kvinne på 21)
innrømmet at hun hadde vært og sett
stykket. Og igjen var det ikke verken
håret, dansen eller musikken som var

stridens kjerne. Det var den der naken
scenen. Da var det at barnevaktens kjæ
reste (en ung mann på 22) dristet seg til
å tale min standhaftige moder midt i
mot: «Det var så lite lys da de viste seg
nakne at vi så ikke en dritt!» Mamma

roet seg, barnevakten fikk fornyet tillit,
og jeg fikk platen til jul.

for å understreke at samfunnet i dag
synes det er mer sjokkerende med
nakenhet enn drap».

Vi kan le av det i dag, og vi kan nyte
Hair som ren underholdning med fin
musikk og vakker dans. Men da Hair
hadde premiere på The Public Theatre i
New York 17. oktober 1967, var det

blodig alvor. Og det er verdt å stoppe
opp, tenke seg litt om, og virkelig TA
denne musikalen på alvor. For seiv i
dag, 50 år senere, er handlingen aktu
ell. Det er den samme, flotte ungdom
men som sendes i krigen for å slåss i et
land de ikke kjenner, for en sak de ikke
støtter. Skyte på sine egne brødre og
søstre. Risikere å bli sendt hjem igjen i
en kiste. Eller det som enda verre er; å
bli merket for resten av livet - mentalt,

fysisk eller begge deler.
Over hele verden var det reaksjoner

forbundet med nakenscenen. Det virket
som om hver eneste moralist fra de

mest avsidesliggende plasser dukket
opp fra sitt gjemmested for å kritisere
Hair uten å vite hva stykket handlet
om. Og det var heller ikke alle oppset
ninger som inkluderte den knapt ett
minutt lange nakenscenen. Overras

kende nok valgte svenskene å droppe
scenen, mens danskene tok den helt ut:

der åpnet stykket med at skuespillerne
vandret nakne mellom benkeradene i

salen før de entret scenen. Tyskerne
skjulte til å begynne med nakenscenen
bak et teppe, slik at bare konturene av
kroppene viste. En av deltakerne i den
tyske oppsetningen var Donna Summer,
som etter at teppet ble tjernet og krop
pene ble blottet kom med denne utta
lelsen til en avis: «Vi viser våre kropper

Hair er ikke bare et manifest. Det er

også et speilbilde av den vestlige ver
dens kultur og såkalte siviliserte livs
stil. Forfatterne av stykket, James Rado

og Gerome Ragni, har ikke diktet opp
en fiktiv verden med rare vesener. De
har bare rettet fokuset mot det som var

dagliglivet i USA på 60-tallet, med all
dens dobbeltmoralisme og selvopptatt
het. Nøyaktig slik som det amerikanske
samfunnet viser seg å være i 2018. Og
der er vi ved selve kjernen i budskapet:
Hair utfordrer oss til å ta et stand

punkt. «What a piece of work is man?»
spørres det i en av sangene. Vel - hva
skal man svare? Jeg tok et standpunkt
da jeg gikk ut av kinosalen en som
merdag i 1979 etter å ha sett filmver
sjonen. Kanskje du også tar et
standpunkt i kveld.

k \
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Tekst: Heidi Pettersen

Hun har arbeidet verden over i40 årog har krysset av alle de store musikalene på listen
Denne gangen er det Hair som får Lisa Kents signatur.

- Det har vært en fantastisk tid. Jeg har
fått så mange muligheter, det har vært spen
nende hele veien. Jeg elsker jobben min, sier
engelske Lisa Kent om sin lange og inn
holdsrike karriere. Gjennom fire tiår har hun
danset, koreografert og regissert drama,
opera, ballett og musikaler over hele verden,
og når hun endelig har tatt turen til Oslo Nye
er det som regissør for en eksplosjon av far
ger, liv, håp og kjærlighet: Hair.

- Det som er spesielt med Hair og som
jeg synes er så spennende, er at handlingen er
lagt til samme tid som stykket ble skrevet, sier
Kent. Hair er protest og opprør, samhold og
kjærlighet. Tiden var preget av frustrasjon
over krig, rasisme og konvensjoner, og manus
ble skrevet mens fredsforkjempere demon
strerte, mens ungdom verden over sparte til
langt hår, skapte et nytt motebilde, hørte på
ny musikk og opponerte mot alt foreldrene sto
for. Musikalen ble satt opp som eksperimen
telt teater i USA under «the summer of love»

i 1967, og på Broadway første gang i april
1968.

- Det som er interessant er at mange av
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- *Vi tørker ikhe bare støvet av

noe gammelt, men prøver a se det
hele med friske øyne.
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problemstillingene fortsatt er relevante understudy for «Peron’s mistress». Som dium koreograferte hun Scrooge, the mu
for den tiden vi lever i nå. Slutten av 60- ung danser gjorde hun seg bemerket i sical med Tommy Steele. Scrooge tok
årene var en spennende tid for foran- Londons teaterverden. Hun hadde flere hun videre til Chicago og turné i USA, da
dring, og de unge trodde fullt og fast på at roller som danser, solist og skuespiller. med Richard Chamberlain i hovedrollen.
de kunne endre verden. Etter åha medvirket iMe and My Girl på Bare for å nevne noe. Hun ble bedt om å
Lisa Kent tar utgangspunkt i den origi- Adelphi Theatre i West End i London ble komme tilbake til Danmark, og regisserte
nale musikalen fra 1967. - Vi tørker ikke hun spurt om å bli med-koreograf og se- der en rekke forestillinger, blant annet
bare støvet av noe gammelt, men prøver nere med-regissør og regissør på showets store oppsetninger av Miss Saigon og
å se det hele med friske øyne. påfølgende internasjonale oppsetninger i Crazy For You i Århus og Odense. Ved

Sør-Afrika, Tyskland og Danmark. Det Ny Teater i København fikk hun

oCynkarriere - Jeg trodde at jeg skulle savne å stå mulighet til å lage storslagne forestil
Da Lisa Kent begynte å danse ballett var på scenen, men da muligheten først duk- linger av de største musikalene: Beauty
det ingen som så for seg at det skulle bli ket opp, måtte jeg gi det en sjanse. and the Beast, Les Misérables, Mary
hennes karrierevei. Ingen i familien drev Det skulle bli en imponerende liste med Poppins og Singin’in the Rain. Danmark
med dans eller teater, men det hendte at store forestillinger ved de mest aner- ble hennes andre hjemland i flere år, sam
hun ble tatt med for åse Royal Ballet på kjente teatrene. Hun satte opp opera i tidig som hun stadig hadde oppdrag i
Londons Royal Opera House, og mange Wien - Mozarts Requiem ved Schon- hjemlandet

West End-musikaler. brunn-palasset. Hun samarbeidet med

- Jeg vet ikke om det var musikalene The New Shakespeare Company på fem Omfavnet av norsh teater
som gjorde at jeg begynte med dans, men oppsetninger på RegenLs Park Open Air Etter åha giftet seg med sin norske mann,
da jeg begynte å danse som niåring, fant Theatre. Hun gjorde New Edna the Spee- begynte Lisa Kent etter hvert å snuse på
jeg ekte kjærlighet. tacle (med «Dame Edna Everage») ved de norske scenene. Den første forestil-
Hun studerte ballett i London, og som 18- Londons Haymarket Theatre og den kon- lingen i Norge ble Maktå på Straen ved
åring landet hun sin første profesjonelle gelige åpningsgallaen på Shakespeare’s Rogaland Teater, mens Hanne Tømta var
rolle i West End, i musikalen Evita som Globe Theatre. Ved The London Palla- teatersjef. Ballen begynte å rulle. Bjarte
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- Oh. the thrill 0 get...
Ot is the same. £veru time

Hjelmeland ringte og ville ha henne til å Musikkteater har ikke samme tradisjon
sette opp Les Misérables på Den Natio- her som i USA og England, men det er
nale Scene i Bergen, og det ble Oliver! i virkelig i ferd med åfå fotfeste her, og
Sandnes, Miss Saigon i Bømlo og La nordmenn har oppdaget at de ikke lenger
Cage aux Folles i Bergen. Så ringte trenger å reise til London for å oppleve
Hanne Tømta igjen. Hun ville ha Lisa til gode musikaler, sier Kent.
å sette opp Folk og røvere i Kardemomme I løpet av karrieren har hun sett at kravene
by på Nationaltheatret i Oslo. til kvalitet hai- dratt seg til.

- «Lorestillingen er en institusjon», - Tidligere var man hyret inn somI
sa mannen min. - «Alle kan den, alle har danser, sanger eller skuespiller, og dersom
sett den, alle kan sangene». -Og der kom du var danser og ikke sang så godt, kunne
jeg, fra England, og skulle sette opp noe du gjemme deg litt i flokken under sang
som føltes som selveste nasjonalkleno- ene. I dag må de være sterke i alle tre di
diet. Jeg var ekstremt nervøs og spent! sipliner, da kravene til utøveme endres i
Lorestillingen ble sett av 50 000 mennes- takt med at materialet blir mer krevende i
ker på teatret og ble - som den første i ulike former for musikaler. Både i Dan-
Norge - direkteoverført til kinoer over mark og her i Norge har det vært vanske-
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hele landet. lig å finne fulle kompanier som både kan
synge, danse og spille, men dette har en-

Standarden har økt hetraktduj dret seg de siste årene og standarden har
Kent kommer fra en teaterverden hvor økt betraktelig. I dag finnes det svært
musikalene har hatt stor betydning. mange gode musikalutøvere i Norge. Det
Musikkteatret entret scenen på Broadway er veldig spennende.
tidlig på 1900-tallet, og ble raskt popu- Seiv for en dreven regissør som Lisa Kent
lært. Londons West End kom litt senere. er det fortsatt et spesielt gyllent øyeblikk
Lortsatt dominerer disse scenene musikk- i prosessen som gjentar seg:
teatersjangeren. - Den første dagen vi prøver med

- Man sier at West End ligger bak orkester. Vi kaller det sitteprøve. Oh,
Broadway, og at vi her i Norge og Dan- the thrill I get ... It is the same. Every

mark ligger noen år etter West End igjen. time. (03



ura opprørsk

Sekstiåtterne vi møter i Hair ville forandre verden. De ville ha andre klær, annet hår, andre
meninger, et annet liv! Kulturen blant unge i dag tegner et helt annet bilde.

-Deer så godt beskrevet i Hair, de som får æren. For mens foreldre i dag tene og fikk seg jobber, senere styrte
radikale sekstiåtterne som gjorde det har en helt annen innsikt i hva som de både politikk og samfunnsliv, mens
de kunne for åta avstand fra foreldrene rører seg blant unge mennesker, ble de undret seg over hvor skikkelige de
sine gjennom musikk, klær, hår - det sekstiåttemes foreldre tatt på sengen. nye ungdommene var.
ble sterke uttrykk som ble veldig - Det ble et ungdomsopprør og for- - Ungdommer og unge voksne i dag
synlige. De unge ble selve symbolet eldrene forsto ikke hva de ville eller gjør ikke opprør, sier Myhre Lie.
for den tiden de levde i, sier Elisabeth hvor de ville. De kjente ikke den ver- -Vi har selvsagt historiene om dem
Myhre Lie, høgskolelektor ved Politi- denen ungdommene ønsket. Dermed det ikke går så bra med, og vi har his
høgskolen i Oslo. ble opprøret truende for foreldrene, det toriene om rus, nakenbilder og press,

Når hun holder foredrag om opplevdes som farlig, sier Myhre Lie. men all forskning viser at de aller fleste
synkende ungdomskriminalitet, eller
om ungdom generelt, er det foreldrene Srihet!

ELISABETH MYHRE LIE

unge i dag er velfungerende, ordent-

lige, høflige og prestasjonsorienterte.
Sekstiåtterne vokste opp ien etter- De går rett til studier, og hvis de tar seg
krigstid hvor disiplin og produktivitet tid til et interrail i seks måneder, bruker
sto sterkt. Landene skulle bygges, alle de det gjerne på CV-en. Alt skal være
skulle bidra, gjøre jobben som treng- til nytte. Ungdommene er mer ordent
tes. Men sekstiåtterne ville ikke det. lige enn oss! Og vi foreldre som har
De ville la hår og tanker vokse fritt, de hjulpet dem opp og frem, vi har ikke
ville leve i nuet, ha det gøy og leve sitt noe særlig å bekymre oss over, så vi
eget liv. De ville ha frihet! Og forel- blir bekymret over nettopp ordentlig
drene så med gru på sine langhårete heten. «Slapp av, ha det gøy, gå på fest,
sønner og lurte på hvor det hele skulle reis!» sier vi, mens 20-åringen helst vil

i kigskoULkioi Og det endte godt. De langhårete kom jobb. Mens sekstiåtterne ville ta avAvdehrm lor etter- ot> vidcreuldanmnsi ved
seg etter hvert både inn på universite- stand fra foreldrene sine, ønsker dePolitihøgskolen i Oslo.

ende. bli ferdig med studiene og få seg en



' ,
~'  

•

w

I  

<z
w i w

\ ?

i VJlllife S''  * 'f, rW 1
• «agra

*s«W.

gr fl

Q*P



'Jim *Drømmeoppskrifteii
Så hva er det som gjør at denne generasjonen kjø
per «foreldrepakka»? Hva er det som gjør det
interessant for dem? Svaret er enkelt, mener høy
skolelektoren.

il >1

- Vi har et godt liv. Vi har det livet de ønsker
seg, sier hun.

Det var ikke nødvendigvis slik på 60-tallet. «Gjør
det bedre enn meg, bli noe annet, bli noe mcr» sa
mange arbeiderforeldre på 60-tallet til barna sine.
Det samme har mange barn av innv and rc rc fått
høre fra sine foreldre. Dagens ungdommer får
ikke den samme beskjeden.

mmåm

- Foreldre i dag er relevante voksne for ung
dommene sine. De kan dette samfunnet, de har tatt

en utdannelse, de har fått seg en jobb, et hus, en

bil. Det er et attraktivt liv som det er vanskelig å
gjøre opprør mot. Det er heller tvert i mot, ung
dommene bruker foreldrene i stor grad når de
trenger råd og hjelp, generasjonene er mer like,
det er mer åpenhet og nysgjerrighet enn mellom
tidligere generasjoner, de snakker mer sammen og
forstår hverandre bedre, sier Myhre Lie, som
mener at selve måten man er foreldre på i dag, ser
ut til å utgjøre selve drømmeoppskriften på «opp
dragelse»:

mÆr:

- De fleste foreldre i dag klarer å kombinere
god grensesetting med mye empati, og det er en
god foreldrerolle. De er tydelige på grensene,
samtidig som de viser at de oppriktig bryr seg om
bama sine, sier hun.

Unge på 60-tallet hadde flere arenaer hvor voksne
ikke var til stede. De unge i dag har hatt en helt

annen sosial kontroll. I tillegg er fedrene kommet
på banen og blitt involverte foreldre.

- De unge har hatt en helt annen voksenoppføl
ging og i det ligger det mye trygghet. Samtidig har
de vokst opp i et samfunn som er blitt stadig mer
konkurranse- og individorientert. Du kan klare
hva du vil, men du må også ta ansvar for deg seiv.
Det kollektive ansvaret har bleknet. De vet at pri
sen for ikke å klare seg i samfunnet er svært høy,
de ønsker ikke det alternativet. Så da er det bare å

stå på og lene seg mot en oppskrift de vet funge

rer - foreldrene sine. Jjpj!,

16
unge menneskene i dag det motsatte: de vil bli
som foreldrene sine, sier Myhre Lie.
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Tekst: Margareta Magnus Myhre

Rockemusikalen Hair er en avfå musikaler som omhandler den tiden den ble skrevet i,
sier musikalsk leder og kapellmester Simon Revholt.

- Forfatteme Rado og MacDermot var - Den er et dykk inn ien viktig tid, og nok hele produksjonen, også musikeme. Vi
seiv en del av rockekulturen på 1960-tallet har derfor et emosjonelt potensiale, sier må finne vår egen vei inn i musikken, vår
og de ville uttrykke sine meninger gjennom han.
musikken. De hadde behov for å bryte med

tolkning av historiene. I og med at sangene
i Hair er mer et uttrykk for en følelse enn

konvensjoner, og å spille rock på scenen Revholt mener at Hair har en kombinasjon for en enkelt karakter, kan vi sjonglere
var en måte å gjøre det på, forteller Revholt. av gode tekster og god musikk. med dem i mye større grad enn i andre mu-
Hair har ikke tradisjonell scenemusikk. - Det er tilgjengelig musikk, som er lett sikaler. Det er også sånn jeg tror forestil-
Den er ikke bygd opp på samme måte som forståelig for publikum. Som popmusikk, lingen ble skapt i sin tid. Revholt har et
Cahåret eller Sound ofMusk, hvor man tok Jeg tror budskapet blir forsterket og lettere personlig forhold til musikken.
utgangspunkt ien klassisk historiefoitel- å forstå på den måten og dette gjør at
ling, det Revholt kaller en nummermusikal. musikalen er elsket av så mange. Musik- - Min generasjon har foreldre som var
- Det betyr at man spiller en scene, og så ken i Hair skulle nettopp være tilgjengelig hippier på den tiden Hair ble laget. Faren
synger man en sang om nettopp den hen- for å kunne bh forstått av mange,
delsen. Hair er konstruert annerledes. Her

min snakket alltid varmt om tiden hvor

han hadde langt hår, med uttrykk som fred,
skrev man en låt som handlet om det man Revholt synes det er spennende å jobbe frihet og det gode i verden. Mine foreldre
ville si, som iet lappeteppe ien teatral med Hair. var en del av denne kulturen, og musikken
sammenheng. Hair er mer en collage av -Vi blir et band i større grad enn i andre og teksten uttrykker mye som jeg og
sanger og bilder enn et klassisk dramatur- musikaler, fordi det er så utrolig mange lå- mange i min generasjon har ønsket å iden
gisk verk, forklarer han. ter. Her kommer sangene i blokker, tre tifisere oss med. Det er nok også derfor

sanger om det emnet, fire sanger om det folk i alle generasjoner liker denne musi-
Revholt synes det er ekstra spesielt å jobbe emnet, sier Revholt.
med musikk som har provosert så mange.

kalen, man ønsker å identifisere seg med
de gode verdiene i Hair, enten man har sett

Men musikken provoserer ikke på samme - Det er en utfordring at så mange har et filmen eller teaterstykket. Vi ønsker jo fred
måte i dag. forhold til musikken fra før. Det gjelder og frihet!forhold til musikken fra før. Det gjelder og frihet!



- man ønslcer å identifisere seg med de gode verdiene i cHair,
enten man kar settfilmen eller teaterstgUcet.

*Vi ønsleerjo fred og frihet!



*Ketil cBjør

Vi står utenfor det store teatret ved Chåtelet i vrimmelen av mennesker og
ser om vi kan få billetter til kveldens //a/r-forestilling. Men fordi det er
nakne mennesker på scenen, er alt utsolgt. En ung, amerikansk, hippie med
gitar på ryggen kommer bort til oss og spør om vi vil kjøpe, til tredobbelt
pris.

«Vi tar dem», sier jeg, og snuser inn kveldens lukt av Paris; eksos, pommes
frites, entrecote, skalldyr og sigaretten

Oppe på øverste balkong gjenkjenner jeg den musikken jeg kan utenat
allerede. «When the moon is in the seventh house....» Det er historien om

de unge, politisk aktive, langhårete hippiene som lever i The Age of
Aquarius i et bohemlignende lofts-miljø i New York. Og seiv om
ungdommene på scenen snakker fransk, skjønner jeg hvert ord. Historien
om Claude, som sammen med sine venner Berger og romkameraten Sheila
sliter med å finne balansen i livet, å finne kjærligheten som gjemmer seg et
sted i den seksuelle frigjøringen, å kunne gjøre opprør mot den konservative
foreldregenerasjonen, som vil at han skal dra til Vietnam, seiv om han er
pasifist, og risikere livet for det amerikanske flagg. Som om alle debattene
mellom Ulf og far blir levende igjen. Tanken på far, som lærte meg
pasifismens grunntanker gjennom hele barndommen, og som nå allikevel er
i ferd med å akseptere NATO. Tanken på mitt eget opprør mot mennesker
som bare har villet meg vel, og ønsket å vise meg en vei inn til musikken.
Jeg identifiserer meg med Claude, gjenkjenner både raseriet og tvilen,
gløtter på Jo, uten å få noe klart inntrykk av hva han tenker. Samtidig er det
nettopp musikken, med den fyldige elbassen i bunnen, som får hele
teatersalongen til å vibrere, som åpner opp følelsene mine, slik at budskapet
fra scenen trenger enda sterkere inn i meg: Militarisme er vanvidd. Krig er
ødeleggende. Vi må skape en helt annen verdensorden.

Takk til Ketil Bjørnstad for bruk av sitat fra Verden som var min. Sekstitallet. Side 774.

Gjengitt med ti 1 latelse fra Aschehoug & Co AS.





John F. Kennedy (JFK) blir president i
USA.

Norge får sin første kvinnelige prest,

og drept i Dallas. Texas. Etterfølges av
Lyndon B. Johnson.

USA blir aktivt deltakende i den pågå
ende Vietnamkrigen (forblir involvert
til 1973).

net farlig?»... «The Beatles har nå gjort
sitt inntog i Stockholm også, etter tidli
gere i sommer å ha besøkt København.
Skal bare Oslo I Norden forbeholdes
denne kulturstimulans? Men i anledning

av dette celebre besøk har i hvert fall Dagens Ny
heters kulturredaktør latt foreta en liten enquete.
Det har nemlig vært hevdet på enkelte hold at
The Beatles er farlig for ungdommen. Noen forel
dre har endog henvendt seg til den svenske bar
nevernsnemnda for å få de longhårete songerne
forbudt. Avisen har spurt leger og musikkritikere
om de tror The Beatles er farlige for ungdommens
mentale helsetilstand.»

Per Borten etterfølger Einar Gerhard
sen som statsminister i Norge (til
1971) - i en borgerlig koalisjonsregje-

HF ring av Høyre, Venstre, KrF og Senter-

Filmversjonen av musikalen The
Sound ofMusic med Julie Andrews
får premiere på Colosseum kino i
april og spilles kontinuerlig i mer enn
ett år. Når den tas av i 1967 har

530.000 sett den på denne kinoen
alene.

På VGs forside 3. september 1966 kan man
lese at det er: «Klar sammenheng mellom langt
hår og marihuana». I avisen uttaler en psykiater
ot: «Det er en opplagt Indre sammenheng
mellom den svære hårpryden vi ser i Oslo sen
trum og bærernes trang til seksuelle og narko
tiske opplevelser (...) Når jeg ser disse
langhårede monstrene i Oslos gater slår det meg
hvor løsrevet de er fra alle de bånd som leder
den unge fram til en selvstendig bevisst tilvæ
re Ise.»

Indira Gandhi blir første kvinnelige statsmi
nister i India.

Fenomenet «Summer of Love» - som karakteriserte

1960-årene - oppstår i Haight-Ashbury, San Francisco,
hvor 100.000 ungdommer samles i et politisk og kultur
elt «opprør». Byen har siden blitt regnet som arnested
for hippierevolusjonen, seiv om ungdommer også samlet
seg i en rekke andre byer.

Rockemusikalen HAIR har urpremiere off- Broadway på Public Theater,
New York i Gerald Freedmans regi, for deretter å bli satt opp på diskoen
Cheetah Discoteque. Musikktidsskriftet • The Rolling Stone utgis for
første gang (San Francisco).

The Doors får sitt gjennombrudd med singelen Light My Fire som går til
topps på Billboard Hot 100, og utgir debutalbumet The Doors og sitt andre
album Strange Days.

Poplåten San Francisco (Be Sure to WearSome Flowers in Your Hair) av John
Phillips fra The Mamas & the Papas slippes. Sunget av Scott McKenzie - og
opprinnelig skrevet for å markedsføre Monterey Pop Festival - blir den en
enorm hit verden over. For mange blir poplåten betegnende for tiden.

Forsøksgymnaset i Oslo (FGO) - «forsøksgym» - åpner - en «fri skole» med
skoledemokrati som er et alternativ til det tradisjonelle gymnaset. Grunn-

Ingrid Bjerkås.

Uids-

Unje

The Rolling Stones dannes.

President John F. Kennedy blir skutt

VG 30. juli 1964: «Er Beatles-fenome-



®Den legendariske trong det første menneske til å sette fot på sikken og især Steppenwolfs låt Born to be

Woodstockfestivalen ar- månen. wild ble en internasjonal megabit, Asfolt-cow
rangeres på en gård i staten boy med Dustin Hoffmann (Oscar beste
New York og trekker en Kvinnekampen for selvbestemt abort (som fi|m) Heb pjppj Arne
halv million tilskuere under ble PåbeSVnt 1 1913> mtensiveres. (Kampen skouens An.Magntt med Uv

mottoet «Three Days of Peoce. Mus/c and tøresb9b3 - Da vedtas loven om selvbe-
Love». På scenen står bl.a. Ravi Shankar, Arlo stemt abort meci bn stemmes overvekt. Litteraturutgivelser; Kruttårnet av Jens Bjør-
Guthrie, Joan Baez, Santana Grateful Dead Loven trer ' kraft ' 1979)- neboe ’ PaPlllon av Hem Charriére, Slaktehus

aeedenæ Clearwater Reyival Janis Joplin, 0|uf Pa|me Mr svensk statsminister. 5av Kurt Vonnegub Samuel Beckett far
The Who, Jefferson Airplane, Joe Cocker Nobelprisen i litteratur.

and The Grease Band, Ten Years After, The YasirArafat velges til leder av Den palestm Konflikter: Vietnamkrigen, Borgerkrigen i
Band, Johnny Winter Blood, Sweat & Tears, ske frigjøringsorganisasjon (PLO). Tsjad og Biafrakrigen pagSr
Crosby, Stilis, Nash & Young, Jimi Hendrix.

,tl J Ekofiskfeltet oppdages og er da verdens Dødsfall: Sonja Hen,e, Dwight D. Bsenho
lylennesket lander pa manen 20. jul,. Nar største petroleumsfelt til havs (i 1971 er pro- wer (am |itiker) Jud Gar|and (am skue.
det amerikanske månelandingsfartøyet duksjonen , gang). spiller). Ho Chi Minh (Nordv,etnames.sk
Apollo 11 lander pa manen, blir Neil Arms- k , ,, ,

Film: Dennis Hoppers Easy Rider - hvor mu- politiker), Jack Kerouac (am. forfattei).

Janis Joplin dør av en
overdose, 27 år gammel.
Jimi Hendrix dør, 27 år
gammel.
Bevegelsen Nyfeminis-
tene blir startet i Oslo.

Thor Heyerdahl med mannskap reiser fra
Marokko til Barbados med papyrusfart
øyet Ra II.

Jim Morrison blir funnet
død i et badekar i Paris,
27 år gammel.

Borgerkrig i Pakistan blir
til krig mellom India og
Pakistan som resulterer i

Øst-Pakistans uavhengighet - med nav
net Bangladesh.

Kvinner får stemmerett i Sveits.

legger og første rektor er Mosse Jørgensen (skolen består til 2004).

P-pillen godkjennes som prevensjon i Norge.

Jens Bjørneboes roman Uten en tråd dømmes som utuktig skrift og inndras
(utgis og filmatiseres i Danmark). Den greske militærjuntaen («Juntaen»)
gjør statskupp i Hellas. Filmer: Mike Nichols’ Manndomsprøven (Oscar for
regi), Disneys Jungelboken, Natten var het (Oscar beste film). Bonnie and
Clyde forbys i Norge da den vurderes som «Forrående og moralsk nedbry
tende», og den kontroversielle svenske Jag dr nyfiken - gul - får først nor
gespremiere i 2012.

Litteraturutgivelser: Rosemarys Baby av Ira Levin (USA), Hundre års ensom
het av Gabriel Garcia Mårquez (Colombia), Picnlc at Hanging Rock av Joan
Lindsay (Australia).

Konflikter: Seksdagerskrigen utspilles, Biafrakrigen utløses, Vietnamkrigen
og Borgerkrigen i Tsjad pågår.

Dødsfall: den argentinske geriljalederen Che Guevara, fysikeren Robert
Oppenheimer, skuespillerne Alfred Maurstad/ Lalla Carlsen/Jane Mansfi
eld/Vivien Leigh/ SpencerTracy, musikeren Otis Redding, forfatterne
Johan Falkberget, Arthur Omre og Jacob Sande.

Kilder: Wikipedia •
Store norske leksikon
snl.no • nrk.no •

60tallet.no • vg.no •
hairthemusical.com •

http://news.bbc.co.uk/-
onthisday/hi/dates/stor
ies/september/27/newsid
_3107000/3107815.stm

http://www.erlik.no/nar
kotiske-nyheter-fra-1960-
og-70-tallet/ • Retriever
https://web.retriever
info.com/services/ar-

chive/displayPDF?docum
entld=02001919640730
Ar00402&serviceld=2 •

http://www.kampdager.no
/arkiv/organisering/nyfe
ministene/index.html

Martin Luther King jr. blir skutt og
drept i Memphis.

Studentopprør i Paris. Spredte seg
til Berlin, London og andre kanter av
verden. Studentopprørene avfødte

begrepet «sekstiåtter» - som betegnelse for denne
radikale generasjonen av studenter verden over.

Prahavåren: Alexander Dubcek kommer til makten i

Tsjekkoslovakia og innlederen periode med politisk
liberalisering.
Invasjon av Tsjekkoslovakia: For å sette en stopper
for de politiske reformene går militære styrker fra
Sovjetunionen og dens allierte (de Øst-Europeiske
Warszawapakt-landene Polen, DDR, Ungarn og Bul
garia) til aksjon og invaderer Tsjekkoslovakia i august
(forblir under militær okkupasjon til 1991).

Richard Nixon vinner presidentvalget i USA.

Politikeren Robert Kennedy blir skutt og drept i Los
Angeles.

HAIR får Broadway-premiere på Biltmore Theatre
(spilles på Broadway til 1. juli 1972, med 1742 fore
stiliinger).

Kronprins Harald gifter seg med Sonja Haraldsen.

Norge får sin første kvinnelige høyesterettsdom
mer, Lilly Heiena Bølviken.

Europas første Tolkien-selskap, The Tolkien Society
of Sweden, stiftes.

Sonja Henie og Niels Onstad åpner Henie Onstad
Kunstsenter på Høvikodden.

Filmer: Otiver! (Oscar beste film), Stanley Kubricks
2001: En romodyssé, Planet of the apes , Det våres for
Hitler , FunnyGirl, Roman Polanskis Rosemarys Baby.

Konflikter: Vietnamkrigen, Borgerkrigen i Tsjad og
Biafrakrigen pågår.

Dødsfall: forfatterne Arnulf Øverland og Helen Kel
ler (am.), kosmonauten Jurij Gagarin (sov.), politikeren
Trygve Lie.



Eldar Skar

Utdannet ved Kunsthøgskolen i Oslo (KHiO
2007-10) og NTNU, Trondheim (drama og
teater). Har arbeidet ved bl.a. Teatret Vart, Teater
Ibsen og Brageteatret. Oppsetninger i utvalg: Til
Kongo. Jeppe, Perpleks. La Bete. Lilla og Panikk i
kulissene. Film og TV: NRKs Mammon og TV 2-
serien Okkupert - hvor han spiller PST-sjef. Er
medlem av teaterkompaniet Fjerdeklasses
Produksjonen Tidligere gjestet Oslo Nye som
Nick i Hvem er redd for Virginia Woolf?

I Henriette Faye-Schjøll
I Utdannet vod Ai I s Educalit mal St l umjIs (London)
I og Tcatt rhogskolen. Spill Jo i LitlH Wnmen i West
I End. Arbeidet ved en rekke norske st ener. Roller

I oppsetninger i utvalg: Nora i Et dukkehjem. Sybil i
I Privatliv. Late Night Musikal, Du er perfekt, men....

tittelrollene Pippi og Ronja (Riksteatret), Annie
HB (Bryggeteatret), Film/TV: bl.a. Tulla (Søndagseng-

I ler). Side om side. Medlem av kompaniet Fjerde-
I klasses Produksjoner (Nesoddspelet/ En

midtsommernaitsdrøm mfl.). Oslo Nye-oppset
ninger: Teaterkonsert med sanger av Leonard

Å Cohen, Chicago (Mama), Hypokonderen, Oliver!
jB (Nancy), De dødes tjern. Postkort fra Lillebjørn mfl.

Petter Vermel i

Utdannet ved Statens Teaterhøgskole og Bårdar
Akademiet. Oppsetninger i utvalg: Skjønnheten og
udyret (Christiania Teater), Kaptein Krok ( Peter
Pan. Frognerparken), Kalv Arnesson (Olav den
Heldige), Hvalsommer-revyen i Sandefjord. Jobbet
som artist, konferansier og instruktør.
Skrevet/produsert show og konserter (bl.a. Thank
you for the musicals). TV: Beat for Beat. Monster.
Side om side m.m. På Oslo Nye medvirket i bl.a.
En tjener for to herrer. Hvem haræren?,
Teaterkonsert med sanger av Leonard Cohen, Lenge
teve livet.

Instagram: ©pettervermeli

Cornelia Børnick
Utdannet ved Bårdar Akademiet (musikalartistlin
jen) og Complete Vocal Institute, København.
Oppsetninger i utvalg: tittelrolle i Pippi
Langstrømpe/ Pippi feirerjul (Victoria Productions),
The 39 Steps (Teater Innlandet), Evita/ I blanke
messingen/ Litt av et par (Thalia Teater). The Rocky
Horror Show (Nordland Teater/turne), Jesus Christ
Superstar (Agder Teater/ Musikaler AS), Avslørte
Bondepiker , Smuget Highlight Dinner Show.
Hvalsommer og MGP. Gjester oss nå for første
gang.

Josefine Frida Pettersen

Gikk musikklinjen på St. Hallvard videregående
skole i Buskerud, med vokal som hovedinstru

ment. Kjent fra rollen som Noora i NRKs super
suksess Skam (2015-17); TV-serien som har skapt
furore internasjonalt og er tildelt en rekke priser.
Har også medvirket i TVNorge-serien Neste
sommer. I fjor spilte hun Samantha i Trøndelag
Teaters musikalkomedie Robin Hood Rai Rai i

Sherwoodskogen og medvirket i Slaget på Testikle
stad på Sverresborg. Gjester nå Oslo Nye for
første gang.

Andreas Stoltenberg Granerud
Utdannet ved Kunsthøgskolen i Oslo (KHiO,
mastergrad i teater 2010-15). Debuterte i
Nøtteknekkeren ved Trøndelag Teater, hvor han
var ansatt fra 2015-17. Spilte tittelrolJen i Erlend
Loes Doppler og ble Heddapris-nominert som
Beste manniige skuespiiler for rollen. Videre har
han gjort Assessor Brack i Hedda Gabler, Nick i
Hvem er redd for Virginia Woolf?, Hjalmar Ekdal j
Vlldanden og medvirket i Brødrene Karamasov,
Kartsson på taket og Robin Hood - Rai Ral i
Sherwoodskogen. Er nå åremålsansatt ved Oslo
Nye.

Kash King Gashamura
Kjent gjennom TV som programleder for NRKs
Kash ogZook, Litlepri. Blime. Barne-tv mfl., Canal
Digitals Idol-TV, VGTVs Hevnen er søt og som
reporter for Fotball-VM i NRK. Vært konferansier
for Fotballfesten (EM/VM, Kontraskjæret).
Medvirket som Mowgli i Jungelboka (Det Norske
Teatret), Jimi Hendrix i Club 27 (Brageteatret),
Lysander i En midtsommernattsdrøm/ Knappe
støperen (Asko Artist). Hud i Hair (Chateau Neuf).
Film og TV: Læreren i Lesekorpset, Taxisjåfør i Taxi.
NRK Supers påskekrim (tre år). Gjester nå Oslo
Nye for første gang.

Trond Høvik

Utdannet ved Statens Teaterhøgskole. Har
arbeidet ved Nationaltheatret, Det Norske
Teatret, Riksteatret. Den Nationale Scene mfl.

Frilanser siden 2003. Gjort flere tital Is filmer og
TV-produksjoner; nevnes kan bl.a. julenissen
Julius i NRK-juiekalenderen Snøfall, stemmen til
Ludvig i Herfrå til Flåklypa/ Jul I Flåklypa,
Mammon. En vanlig dag på jobben, Svin. Alt for Egil.
Barbara. Budbringeren, Foad, Amatørene, 1732
Høtten, Eggs. Priser: Pernillestatuetten, Radio
teatrets Blå fugl for tittelrollen i Egil Skoltagrims
son. Ved Oslo Nye medvirket i bl.a. En tjener for to
herrer. Hvem haræren?, Jul i Blåfjell, Den glade
enke, Hypokonderen.



Ida Ursin-HolmTrine Wenberg Svensen
Utdannet skuespiller fra høgskolen i Nord-
Trøndelag (HiNT, BA i teaterproduksjon og
skuespillerfag). Fra hun ble uteksaminert i 2015
har hun medvirket i bl.a. Fra Haugesund - with love
(Haugesund Teater), BUFFON (Elvekompaniet) og
film- og TV-produksjoner som Askeladden - I
Dovregubben hall. Løvekvinnen, Unge lovende og
Costa del Kongsvik. Arbeider også som sanger
innen sjangrene klassisk, musikal, pop og vise.
Gjester nå Oslo Nye for første gang.

Utdannet ved Statens Teaterhøgskole. Ansatt
ved Oslo Nye siden 1990. Roller og oppset
ninger i utvalg: Nancy (Oliver!), Fantine (Les Mis
érables), Martirio (Bernarda Albas hus).
Constanze Mozart (Amadeus ), Agnes (Kvinne
skolen), Hermia (En midtsommernattsdrøm).
tittelrollen Ronja Røverdatter, Rødnissejenta i
Jul i Blåfjell. Har gjestet bl.a. Agder Teater
(Golde i Spettemann på taket, Maja Rubek i Når
vi døde våkner). Trøndelag Teater (Fantine i Les
Mlsérables, Mimi i Rent). Teater Ibsen (Synd og
skam) og Bør Børson jr. på Støren (Laura
Isaksen).

Solveig Andsnes Kim Helge Strømmen
Utdannet ved hntiske Guildford School of Aning
(2010-13). Turnert med Singin' in the Rain i

 W Storbritannia og Japan. Medvirket i bl.a. Doktor
***** Faustus (CreationOslo). Like for like (Akershus

 f Teater), Det er jul, det er jul (Oslo Familieteater),
Ein Medtsåmmårnattsdrøm (Teater Framdrift) og

£ turnert med Teater Joker. Film og TV: bl.a. NRKs
Jenter, diverse kortfilmen Gjester nå Oslo Nye
Teater for første gang.

Utdannet ved Høgskolen i Stavanger. Vært
engasjert som sanger/skuespiller på en rekke
scener. Roller og oppsetninger i utvalg: tittelrollen
i Evita (Lørenskog Hus), Cabaret/ Chicago (Trønde
lag Teater). Annette i Blodig alvor (Haugesund
Teater), Anita i West Side Story/ Madame Thenar
dier i Les Misérables (Agder Teater), tittelrollen
i Donna Bacalao (Operaen i Kristiansund), Mary
Popplns/ De tre musketerer/ Buddy Holly - the
musical (Folketeateret), Demeter i Cots (Thalia
Teater). Gjestet Oslo Nye i bl.a. Cabaret (under
study for Konferansieren-rollen m.m.).

turnert med Teater Joker. Film og TV: bl.a. NRKs
Jenter, diverse kortfilmen Gjester nå Oslo Nye
Teater for første gang.

Sindre Fløistad
Utdannet ved Bårdar International/Akademiet
(musikkteater 2012-15). Spilt Lysander i En
midtsommernattsdrøm (Kulturværste), Johannes
døperen i Nasoreeren (Kilden/Kastellet Kultur
senter), diverse roller i Kardemomme by for
Dyreparken i Kristiansand og medvirket som
showartist for Fjord Line. Under utdanning vært
med i diverse oppsetninger på Folketeateret,
Chat Noir og Christiania Teater. Gjester nå Oslo
Nye for første gang.

Håkon Sigernes
Utdannet i London ved Millennium Performing
Arts og Guildford Conservatoire. Oppsetninger i
utvalg: Les Misérabtes (Brujon), Singin' In the
Rain (steppkoreograf/ understudy Don Lock
wood), Cots (Mungojerrie). Mary Poppins (under
study Bert). A Chorus Line (Mike Costa), De tre
musketerer (Felton), Annie (understudy
Rooster), My Fair Lady, The Producers (Hird man
nen), Postkort fra Lillebjørn. Les Misérabtes
(Grantaire), Spamatot. Singin' In the Rain (Vernon
Lamar). TV: bl.a. MGP, Eurovision, Hotel
Cæsar. Ansatt i Skuespiller- og danseralliansen.
Gjestet oss en rekke ganger, sist i Den glade enke.
Instagram: @hakonsigernes

Instagram: ©sindrefloistad

Sisi SumbunduAmalie Eggen
Jobbet som danser siden 2006 og medvirket i en
rekke TV-produksjoner som The voiee. Idol.
Eurovision song contest. MGP. Stjernekamp, Adils
dansere mfl. Gjort diverse opptredener med
artister som bl.a. Madcon, Samsaya og Admiral P.
Teateroppsetninger i utvalg: Vinduer (Hedda
dagene 2017/Festspillene i Nord-Norge/Show-
Box), Hair og Robin Hood - Ral Ral I
Sherwoodskogen (Trøndelag Teater), Connie Wong
i A Chorus Line (Chat Noir), Julie i Romeo og Julie
(Nordic Black Theatre/Bergen Filharmoniske
Orkester). Gjester nå Oslo Nye for første gang.

Gikk musikklinjen ved Manglerud videregående
skole. Kjent for TV-publikum som deltaker i NRKs
Stjernekamp. Har de siste 15 årene opptrådt som
soloartist/ korist på en rekke festivalen konserten
arrangementer og TV-produksjoner. Nevnes kan
Eurovision song contest, MGP. Over øya, Riddu,
riddu, Bylarm, Youngwood, Melafestivalen. Har
koret artister som Al Jarreau, John Legend.
Admiral P, Madcon, Paperboys. Sondre Lerche. I
2014 utga hun albumet Dont fatt in love, i 2013
EP’en Don't wanno go home og i 2011 singelen
Stay. Gjester nå Oslo Nye for første gang.
Instagram: ©sisising
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Lisa Kent, regi
Britisk regissør og koreograf. Har hatt en allsidig
karriere i arbeid med alt fra dans og opera til
drama og musikalen I hjemlandet England har
hun samarbeidet med bl.a. The New Shakespeare
Company på fem oppsetninger på Regent's Park
Open Air Theatre, gjort Edna the Spectacle (Hay
market Theatre), den kongelige gjenåpningsgal
laen på Shakespeare’s Globe Theatre og Scrooge
med Tommy Steele (The London Palladium). I Sør-
Afrika har hun regissert Me and My Girl og Crazy
ForYou, på Det Ny Teater i København har hun
hatt regi og koreografi på Beautyand the Beast/
The Producers/ The King and 1/ Les Misérabtes/
Mary Poppins/ Wicked/ Singin' in the Rain/ Billy El
liot. og i Wien regissert Mozarts Requiem og
Cherubin. Norske oppsetninger i utvalg: Les Mis
érabtes/ La Cage aux Folles/ Hedwig and the Angry
Inch (Den Nationaie Scene), Folk og røvere I Karde
momme by (Nationaltheatret), Les Misérabtes/
Carmen! Evlta (Kilden), Gjester nå Oslo Nye
Teater for første gang.

Terry Parsons, scenografi og kostymer
Britisk scenograf og kostymedesigner. Utdannet i
London og Cardiff, Har gjennom 50 år designet
scenografi og kostymer for oppsetninger verden
over, i de fleste genre. I Londons West End alene
har han gjort 37 produksjonen Nevnes kan
Crease. Sweet Charity, Some like it hot , Singin' in
the Rain, Peter Pan, Cinderella, Snow White. Har
vært «head of design» på tre britiske teatre. Har
hatt oppdrag på Broadway, i Paris, Wien, Aten og
København, hvor han bl.a. har gjort Singin' in the
Rain, Mary Poppins og Les Misérabtes. Har arbeidet
i Canada, Australia, Japan, Hong Kong, Midt-
Østen, Asia, for cruiseoperatører og i Dubai, hvor
han fikk det eventyrlige oppdraget med å skulle
kreere en magisk Tusen og en natt-setting i ørke
nen for tre tusen bursdagsgjester - for en av
verdens rikeste sjeiken Gjester nå Oslo Nye
Teater for første gang.

Rebekka Lund, koreografi
Utdannet ved Iwanson international school of

contemporary dance, Munchen. Harsiden 2010
koreografert en rekke produksjoner for danske
scener. Oppsetninger i utvalg: Rockulven/
Snedronningen (Aalborg Teater), Human afvikling/
Saul og David/ Tannhduser (Det Kgl. Teater), En
stuepiges list - hvor hun også hadde regien (C.
Opera festival), Lysistrate (Den Fynske Opera),
Verdens lykkeligste folk (Folketeatret), Sound of
Music (Nørregade Teatret). Før det bliver sagt (Lille
Gasværket). Har også koreografert for artisten
TV, mote og film. Gjester nå Oslo Nye for første
gang.

Anders Busch, lysdesign
Jobbet som profesjonell musikerog lysdesigner
for teater/fiim/TV/artister. Teater i utvalg:
Annie, My Fair Lady og Jul i Blåfjell (Folke-
teateret), Familien og Felix' fantastiske
orkester (Det Norske Teatret), Jungelboken (Chat
Noir), Bør Børson (Hålogaland Teater). TV-pro
duksjoner: Idol, Skal vi Danse, Norske Tatenter.
Artisten bl.a. Silje Nergaard og a-ha. Ansatt ved
Oslo Nye hvor han har hatt lysdesign på bl.a.
Fråvær. Cabaret. Den glade enke. Chicago. Guys
and olls, Oliverl, Les Misérabtes, Singin' in the Rain
og Spellemann på taket.

Simon Revholt, musikalsk leder og kapellmester
Utdannet ved Dartington College of Arts, Barratt
Dues Musikkinstitutt og Norges Musikkhøgskole
med fagene sang, klaver og dirigering. Var tidli
gere dei av kunstnerisk ledelse i Musikklab på
Torshovteatret. Vært engasjert som musikalsk
leder, pianist, komponist og dirigent ved en rekke
teatre. Oppsetninger i utvalg: En midtsommer
nattsdrøm, Anna Karenino, En får væra som en er.
The Black Rider. Les Misérabtes, Tenk om. Orlando,
Som dere vil, Sound of Music og Peer Gynt på Gålå.
Har arbeidet med en rekke konsertprosjekter,
bi.a. Morten Abel med orkester og som musikalsk
leder for Spelet om heilag Olav. Tidligere gjestet
oss som musikalsk leder for Cabaret.

Ingfrid Vasset, masker
Har svennebrev som maskør og parykkmaker, og
bakgrunn fra Makeup Designory (Los Angeles),
Oslo frisørskole og Norsk frisør-, hud- og stylist
skole. Vært maskeansvarlig på Nationaltheatret
(Folk og røvere I Kardemomme by. Rockulven mfl.),
Folketeateret (My Fair Lady, Jul i Blåfjell ) og for
Peer Gynt på Gålå. Ansatt ved Oslo Nye hvor hun
bl.a. har hatt maskeansvar for Vepsen. Hvem har
æren?, Doktor Proktors tidsbadekar, The Lulu Show.
Jul i Blåfjell. Teaterkonsert med sanger av Leonard
Cohen. Guys and Dolls, Peer Gynt og Les Miséra
bles.

Bjørn Ottar Undset, lyddesign
Utdannet ved Nordisk institutt for scene og stu
dio (Norsk Lydskole, 2001-03). Arbeidet som fri
lans lydtekniker fra 2004, med konserten teater,
festivaler og lydstudio. Vært tilknyttet Nationalt
heatret. Christiania Teater, Victoria Teater. Edder
koppen Teater og Sun Studio/SDI-Media. Har
arbeidet ved Oslo Nye siden 2012, og vært an
svarlig for lydproduksjonen på oppsetninger som
bl.a. Vepsen. Cabaret. Den glade enke, The Lulu
Show. Chicago. Guys and Dolls. Karlsson på taket
og Oslo-Losens Tidsmaskin.





DE TRE SMÅ GRISER - et musikalsk eventyr
Norgespremiere 27. januar

Trikkestailen

KARIUS OG BAKTUS
Spilles våren 2018

Hovedscenen

VED ARKEN KLOKKEN ÅTTE
Norgespremiere 15. februar

Centralteatret

DE1LIGE GAMLE TEATER
med Morten Røhrt

Spilles fra 30. mai
Centralteatret

VEPSEN
Ekstraforestillinger fra 3. mai

Centralteatret

SPØKELSESTUR med Johannes Joner
Spilles våren 2018

Hovedscenen
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#DEN FØLELSEN
STURLA BERG-JOHANSEN

1980-AKER BRYGGE
Statsteatret

Spilles 17/2, 3/3 og 17/3
Centralteatret

Urpremiere 20. april
Centralteatret

NLllufl
Heddaprisen

PRISEN SENSOMMER - EN TEATERKONSERT HEDDPRI5EN
Spilles fra 8. mai
Centralteatret

Oslopremiere 7. juni
Centralteatret

17. juni
Hovedscenen




